
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Pago firma ROGA CHEF SA por catering Biblioteca Mayor - Programa Biblioteca

 
VISTO:
La nota NO-2021-00758230-UNC-BM#REC presentada por el Consejo de Directoras de Bibliotecas
de la UNC, por la cual solicita el pago a la firma ROGA CHEF SA  el importe de $10.425, en
concepto de servicio de catering brindado durante la Gala 20 años ABUC, realizado el pasado
martes 07 de diciembre en la sede de Biblioteca Mayor - UNC;  segun Factura nro.B-0013-
00000290 presentada.

CONSIDERANDO: 
Que se cuenta con la justificación del Consejo de Directoras de Bibliotecas para asignar
disponibilidad presupuestaria, afectando créditos que se encuentran disponibles en esta
Prosecretaría, correspondientes al Programa de Bibliotecas;

Que la presente contratación se encuentra enmarcada dentro de las disposiciones del Decreto
Nacional Nº 1023/2001 art. 25 inc d) punto 1); Ordenanza HCS 05/2013 Artículo 2 punto VII
“Compras menores”; Resolución Rectoral AdRHCS 2021-1520-E-UNC.REC; 

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA
DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar y disponer el pago a la firma ROGA CHEF SA CUIT 33-71454096-9, por el
importe totald e Pesos: Diez Mil Cuatrocientos Veinticinco /$10.425). En concepto de los servicios
detallados en Vistos de la presente y de acuerdo a lo solicitado por el Consejo de Bibliotecas de la
Universidad Nacional de Córdoba

Artículo 2°: Imputar la presente erogación en la siguiente partida presupuestaria: Grupo 1001
Apertura Programática: 44.00.00.03, Inciso 3. Fuente 16 

Artículo 3º: Archivar la presente en el Registro de Resoluciones Internas Administrativas de esta
Prosecretaría.

 




	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RPSI-2021-54-E-UNC-PSI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-28T20:12:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T20:12:29-0300
	GDE UNC




